
 

 

 

 

 

 
 
 

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 05/2014 
 
 
 

PUBLICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

 

 

 

Professor de Anos Iniciais – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000059 Marli Tambani 15/06/1966 2,70 4,40 7,10 7,70 7,28 

002 0000188 Vilma Fritz 24/07/1975 2,70 3,85 6,55 5,84 6,34 

003 0000079 Rosa Lúcia Possamai Lazarotto 18/12/1965 2,10 3,30 5,40 8,50 6,33 

004 0000105 Flávia Manenti 22/08/1992 2,10 4,40 6,50 5,12 6,09 

005 0000017 Simone Rech Basilio 07/02/1987 1,50 3,85 5,35 6,68 5,75 

006 0000120 Thais Maristela Petersen 14/04/1992 1,80 3,85 5,65 5,50 5,61 

007 0000189 Alekssandra Simone Dalmarco Zandonai 03/10/1983 1,50 3,85 5,35 5,46 5,38 

008 0000197 Jucimara Da Costa 10/05/1990 1,50 4,40 5,90 3,50 5,18 

009 0000038 Graciela Elys Ancini 25/07/1987 1,20 3,85 5,05 5,22 5,10 

010 0000055 Camili Diniz Da Silva 27/07/1982 1,80 2,20 4,00 6,30 4,69 

011 0000221 Susane Raphaela Fernandes Biff 20/11/1989 1,20 2,75 3,95 6,32 4,66 

012 0000009 Gabriela Nunes Dalri 04/03/1988 1,20 2,75 3,95 5,46 4,40 

013 0000172 Tárcia Malane Antônio 10/04/1992 1,80 1,65 3,45 5,10 3,95 

014 0000163 Manuela Angelita Gabriel 20/09/1993 0,60 2,20 2,80 5,10 3,49 

 

 

Professor de Anos Iniciais – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000175 Jessiel Odilon Junglos 10/04/1994 3,00 4,95 7,95 3,50 6,62 

002 0000164 Isabel Knopf Gabriel 07/08/1970 2,70 4,40 7,10 3,30 5,96 

003 0000261 Ana Cristina De Borba 07/05/1978 3,00 4,40 7,40 2,30 5,87 

004 0000088 Cheila Cristine Gramkow 29/04/1993 2,70 3,85 6,55 3,88 5,75 

005 0000018 Andreia Bertelli 16/12/1981 2,10 4,40 6,50 3,88 5,71 

006 0000220 Silvia Zils Andrade 15/12/1983 2,70 3,85 6,55 2,30 5,28 

007 0000134 Gislene Vanderlinde Back 18/12/1982 2,10 3,85 5,95 3,42 5,19 

008 0000023 Tania Klemz Ristow 25/12/1979 1,80 3,85 5,65 3,88 5,12 

009 0000072 Sandra Terezinha Corrêa 08/03/1969 1,80 3,85 5,65 3,46 4,99 

010 0000042 Aline Gonçalves 04/08/1994 1,50 3,85 5,35 3,90 4,92 

011 0000040 Diliane Westrup Frizi 14/02/1992 2,40 2,75 5,15 3,68 4,71 

012 0000201 Bianca Aparecida Pereira 23/11/1995 2,40 3,30 5,70 2,30 4,68 

013 0000199 Daniele Day 02/10/1982 0,90 3,85 4,75 4,40 4,65 

014 0000219 Morgana Caroline Polidoro 13/06/1992 1,80 3,85 5,65 2,20 4,62 

015 0000198 Iraci Ancini 29/01/1974 1,50 3,85 5,35 2,90 4,62 

016 0000111 Aline Sprenger 02/06/1994 2,10 2,75 4,85 3,94 4,58 

017 0000136 Eliane Da Silva Barbosa Botzan 15/02/1978 1,20 3,85 5,05 3,06 4,45 

018 0000125 Rafaela Aparecida De Briti 21/06/1991 2,70 3,30 6,00 0,80 4,44 

019 0000028 Josilene Matias Gonçalves De Araújo 16/10/1984 2,10 2,75 4,85 3,42 4,42 



 

 

 

 

 

 

020 0000186 Irene Marize Kammer 05/09/1986 2,40 2,20 4,60 3,90 4,39 

021 0000052 Marciana Kleinschmidt 23/07/1991 2,40 2,20 4,60 3,88 4,38 

022 0000015 Lucineide Debroski 12/01/1993 1,80 2,75 4,55 3,90 4,36 

023 0000014 Vanessa Gramkow 22/09/1982 0,90 3,85 4,75 3,36 4,33 

024 0000003 Maritilde Diogo 18/06/1977 1,50 2,75 4,25 4,44 4,31 

025 0000086 Daiane Fischer 21/03/1985 1,20 3,30 4,50 3,76 4,28 

026 0000066 Vanessa Kreusch 11/05/1990 0,60 3,85 4,45 3,80 4,26 

027 0000177 Jessica Moller 29/03/1991 2,10 2,20 4,30 4,10 4,24 

028 0000071 Ana Paula Rodrigues De Marafigo Kuttert 04/06/1987 1,50 3,30 4,80 2,74 4,18 

029 0000050 Raisa Noeli Dave 30/08/1993 2,10 2,20 4,30 3,90 4,18 

030 0000061 Patrícia Diogo 01/01/1990 2,10 3,30 5,40 1,21 4,14 

031 0000021 Tainara Brandel 19/09/1996 2,10 2,75 4,85 2,30 4,09 

032 0000093 Leticia Kreusch 28/08/1994 1,50 2,75 4,25 3,68 4,08 

033 0000013 Scheila Ristow 25/03/1995 2,10 2,20 4,30 3,36 4,02 

034 0000171 Naiara Tambani 16/04/1996 2,40 3,30 5,70 0,00 3,99 

035 0000057 Luana Morgenroth 20/06/1993 1,50 2,75 4,25 3,10 3,91 

036 0000203 Pâmela André 21/11/1992 1,50 2,20 3,70 4,36 3,90 

037 0000056 Marta Maria Laydner De Oliveira De Souza 19/01/1984 2,40 2,75 5,15 0,80 3,85 

038 0000117 Graziele Sebold 26/02/1996 2,10 2,75 4,85 0,80 3,64 

039 0000065 Raquel Kunzer Przygoda 07/10/1988 1,80 2,20 4,00 2,80 3,64 

040 0000053 Carlos Aleixo Grabowski 10/06/1993 1,20 2,20 3,40 4,10 3,61 

041 0000067 Eliciane Lourenço De Souza 26/06/1975 1,20 2,20 3,40 3,96 3,57 

042 0000209 Iasmyn Kallyandra Frare 20/07/1994 1,20 2,75 3,95 2,40 3,49 

043 0000070 Vanessa Mattos Alexandre 20/04/1995 2,10 1,65 3,75 2,86 3,48 

044 0000107 Juliana Tobias 23/05/1991 2,40 2,20 4,60 0,80 3,46 

045 0000139 Jaqueline Selbmann 27/05/2014 1,20 2,20 3,40 3,50 3,43 

046 0000012 Arlete Ferreira Paul 01/08/1973 1,20 2,20 3,40 3,44 3,41 

047 0000178 Ana Paula Vanelli 03/12/1989 1,50 2,20 3,70 2,70 3,40 

048 0000213 Sandra Adriana Koslowski 05/11/1986 1,80 2,20 4,00 1,90 3,37 

049 0000004 Daniel Jahnz Marques 02/01/1993 0,90 2,75 3,65 2,48 3,30 

050 0000212 Luciane Mônica Braatz Jedlicka 04/11/1980 1,80 2,20 4,00 1,60 3,28 

051 0000114 Dandara Ramos Gonzaga Salvador 31/12/1988 1,80 1,65 3,45 2,78 3,25 

052 0000035 Leticia Oliveira Da Silva 12/12/1991 1,50 2,75 4,25 0,80 3,22 

053 0000208 Miriam Viemes 24/10/1985 1,80 2,20 4,00 1,34 3,20 

054 0000132 Fabiane Censi 02/08/1984 1,80 2,75 4,55 0,00 3,19 

055 0000047 Lucilene Kleinschmidt 23/10/1988 0,60 2,20 2,80 4,08 3,18 

056 0000102 Linara Maria Rodrigues 27/03/1992 1,50 2,20 3,70 1,60 3,07 

057 0000170 Andresa Hanck 31/12/1995 0,60 2,75 3,35 2,20 3,01 

058 0000016 Edina Celestina Waidlich 22/06/1989 1,20 2,75 3,95 0,80 3,01 

059 0000270 Catia Da Costa 28/01/1989 1,50 2,75 4,25 0,00 2,98 

060 0000182 Alzira Gabriel 26/05/1969 0,90 2,75 3,65 1,20 2,92 

061 0000099 Kellin Petersen 10/06/1990 1,50 1,10 2,60 3,64 2,91 

062 0000155 Cilene Schmeider 15/12/1980 2,40 1,65 4,05 0,12 2,87 

063 0000082 Dayane Felicio 15/02/1989 1,80 1,65 3,45 1,44 2,85 

064 0000169 Solange Jacinto Hoppe 16/02/1985 2,40 1,65 4,05 0,00 2,84 

065 0000092 Denise Possamai 04/03/1990 1,20 1,10 2,30 4,00 2,81 

066 0000029 Rudinei Dener Dave 25/04/1995 1,50 2,20 3,70 0,60 2,77 

067 0000240 Franciane Schaefer 14/03/1994 0,30 2,75 3,05 1,90 2,71 

068 0000148 Jessica Luciane Pisa 27/04/1996 1,50 1,65 3,15 1,27 2,59 

069 0000151 Joice Cintia Damori 14/02/1996 0,90 1,65 2,55 2,48 2,53 



 

 

 

 

 

 

070 0000161 Luana De Oliveira 05/12/1994 1,50 1,65 3,15 0,86 2,46 

071 0000194 Jaqueline Cardozo 29/08/1995 0,90 1,65 2,55 2,20 2,45 

072 0000185 Márcia Emmendoerfer Varela 06/02/1974 1,80 1,65 3,45 0,00 2,42 

073 0000274 Luciana Dos Santos Persunh 17/03/1975 0,90 1,10 2,00 3,10 2,33 

074 0000112 Lucilene Debroski 08/11/1983 0,30 1,10 1,40 3,74 2,10 

075 0000106 Franciele Círico 07/06/1990 0,90 1,65 2,55 0,80 2,03 

076 0000239 Camila Tobia 22/12/1996 1,20 1,65 2,85 0,00 2,00 

 

 

Professor de Educação Infantil – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000188 Vilma Fritz 24/07/1975 3,30 3,85 7,15 5,84 6,76 

002 0000017 Simone Rech Basilio 07/02/1987 1,50 4,95 6,45 6,68 6,52 

003 0000120 Thais Maristela Petersen 14/04/1992 2,10 4,40 6,50 5,50 6,20 

004 0000063 Ilaine Bahr 16/06/1975 1,80 4,40 6,20 5,96 6,13 

005 0000105 Flávia Manenti 22/08/1992 2,10 4,40 6,50 5,12 6,09 

006 0000055 Camili Diniz Da Silva 27/07/1982 1,80 3,30 5,10 6,30 5,46 

007 0000172 Tárcia Malane Antônio 10/04/1992 1,80 3,30 5,10 5,10 5,10 

008 0000009 Gabriela Nunes Dalri 04/03/1988 0,90 3,85 4,75 5,46 4,96 

009 0000197 Jucimara Da Costa 10/05/1990 2,10 3,30 5,40 3,50 4,83 

010 0000038 Graciela Elys Ancini 25/07/1987 1,20 3,30 4,50 5,22 4,72 

011 0000221 Susane Raphaela Fernandes Biff 20/11/1989 1,20 2,75 3,95 6,32 4,66 

012 0000163 Manuela Angelita Gabriel 20/09/1993 0,60 3,85 4,45 5,10 4,65 

013 0000098 Ivone Kaestner Mueller 01/06/1953 1,20 3,30 4,50 4,24 4,42 

014 0000108 Leopoldo Hercíilio Tavares 16/09/1962 1,50 2,20 3,70 4,00 3,79 

 

 

Professor de Educação Infantil – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000175 Jessiel Odilon Junglos 10/04/1994 3,00 5,50 8,50 3,50 7,00 

002 0000018 Andreia Bertelli 16/12/1981 2,40 4,40 6,80 3,88 5,92 

003 0000261 Ana Cristina De Borba 07/05/1978 3,00 4,40 7,40 2,30 5,87 

004 0000065 Raquel Kunzer Przygoda 07/10/1988 2,10 4,95 7,05 2,80 5,78 

005 0000088 Cheila Cristine Gramkow 29/04/1993 2,70 3,85 6,55 3,88 5,75 

006 0000042 Aline Gonçalves 04/08/1994 1,50 4,95 6,45 3,90 5,69 

007 0000220 Silvia Zils Andrade 15/12/1983 2,70 4,40 7,10 2,30 5,66 

008 0000111 Aline Sprenger 02/06/1994 2,40 3,85 6,25 3,94 5,56 

009 0000164 Isabel Knopf Gabriel 07/08/1970 2,10 4,40 6,50 3,30 5,54 

010 0000023 Tania Klemz Ristow 25/12/1979 1,80 4,40 6,20 3,88 5,50 

011 0000199 Daniele Day 02/10/1982 0,90 4,95 5,85 4,40 5,42 

012 0000186 Irene Marize Kammer 05/09/1986 2,10 3,85 5,95 3,90 5,34 

013 0000265 Bruna Rescarolli De Andrade 16/08/1993 3,00 3,85 6,85 1,37 5,21 

014 0000134 Gislene Vanderlinde Back 18/12/1982 2,10 3,85 5,95 3,42 5,19 

015 0000053 Carlos Aleixo Grabowski 10/06/1993 1,80 3,85 5,65 4,10 5,19 

016 0000172 Tárcia Malane Antônio 10/04/1992 1,80 3,30 5,10 5,10 5,10 

017 0000213 Sandra Adriana Koslowski 05/11/1986 1,50 4,95 6,45 1,90 5,09 

018 0000072 Sandra Terezinha Corrêa 08/03/1969 1,80 3,85 5,65 3,46 4,99 

019 0000028 Josilene Matias Gonçalves De Araújo 16/10/1984 2,10 3,30 5,40 3,42 4,81 

020 0000052 Marciana Kleinschmidt 23/07/1991 2,40 2,75 5,15 3,88 4,77 



 

 

 

 

 

 

021 0000004 Daniel Jahnz Marques 02/01/1993 2,40 3,30 5,70 2,48 4,73 

022 0000014 Vanessa Gramkow 22/09/1982 0,90 4,40 5,30 3,36 4,72 

023 0000067 Eliciane Lourenço De Souza 26/06/1975 1,20 3,85 5,05 3,96 4,72 

024 0000040 Diliane Westrup Frizi 14/02/1992 2,40 2,75 5,15 3,68 4,71 

025 0000003 Maritilde Diogo 18/06/1977 1,50 3,30 4,80 4,44 4,69 

026 0000057 Luana Morgenroth 20/06/1993 1,50 3,85 5,35 3,10 4,68 

027 0000093 Leticia Kreusch 28/08/1994 1,80 3,30 5,10 3,68 4,67 

028 0000219 Morgana Caroline Polidoro 13/06/1992 1,80 3,85 5,65 2,20 4,62 

029 0000224 Samara Oliani 07/12/1987 1,80 3,30 5,10 3,00 4,47 

030 0000099 Kellin Petersen 10/06/1990 1,50 3,30 4,80 3,64 4,45 

031 0000070 Vanessa Mattos Alexandre 20/04/1995 1,80 3,30 5,10 2,86 4,43 

032 0000190 Tamires Beuting Sprung 21/11/1991 2,40 3,85 6,25 0,00 4,38 

033 0000177 Jessica Moller 29/03/1991 1,20 3,30 4,50 4,10 4,38 

034 0000178 Ana Paula Vanelli 03/12/1989 1,20 3,85 5,05 2,70 4,35 

035 0000015 Lucineide Debroski 12/01/1993 1,20 3,30 4,50 3,90 4,32 

036 0000205 Alessandra Denzer 06/03/1993 1,80 2,75 4,55 3,74 4,31 

037 0000198 Iraci Ancini 29/01/1974 0,90 3,85 4,75 2,90 4,20 

038 0000139 Jaqueline Selbmann 27/05/2014 1,20 3,30 4,50 3,50 4,20 

039 0000012 Arlete Ferreira Paul 01/08/1973 1,20 3,30 4,50 3,44 4,18 

040 0000047 Lucilene Kleinschmidt 23/10/1988 0,90 3,30 4,20 4,08 4,16 

041 0000061 Patrícia Diogo 01/01/1990 2,10 3,30 5,40 1,21 4,14 

042 0000021 Tainara Brandel 19/09/1996 2,10 2,75 4,85 2,3 4,09 

043 0000035 Leticia Oliveira Da Silva 12/12/1991 2,10 3,30 5,40 0,80 4,02 

044 0000114 Dandara Ramos Gonzaga Salvador 31/12/1988 1,80 2,75 4,55 2,78 4,02 

045 0000050 Raisa Noeli Dave 30/08/1993 2,40 1,65 4,05 3,90 4,01 

046 0000185 Márcia Emmendoerfer Varela 06/02/1974 2,40 3,30 5,70 0,00 3,99 

047 0000169 Solange Jacinto Hoppe 16/02/1985 1,80 3,85 5,65 0,00 3,96 

048 0000203 Pâmela André 21/11/1992 1,50 2,20 3,70 4,36 3,90 

049 0000201 Bianca Aparecida Pereira 23/11/1995 1,80 2,75 4,55 2,30 3,88 

050 0000066 Vanessa Kreusch 11/05/1990 0,60 3,30 3,90 3,80 3,87 

051 0000107 Juliana Tobias 23/05/1991 2,40 2,75 5,15 0,80 3,85 

052 0000071 Ana Paula Rodrigues De Marafigo Kuttert 04/06/1987 1,50 2,75 4,25 2,74 3,80 

053 0000179 Michele Fachini 05/02/1993 1,20 3,30 4,50 2,00 3,75 

054 0000209 Iasmyn Kallyandra Frare 20/07/1994 1,50 2,75 4,25 2,40 3,70 

055 0000117 Graziele Sebold 26/02/1996 2,10 2,75 4,85 0,80 3,64 

056 0000013 Scheila Ristow 25/03/1995 2,10 1,65 3,75 3,36 3,63 

057 0000194 Jaqueline Cardozo 29/08/1995 0,90 3,30 4,20 2,20 3,60 

058 0000092 Denise Possamai 04/03/1990 1,20 2,20 3,40 4,00 3,58 

059 0000132 Fabiane Censi 02/08/1984 1,80 3,30 5,10 0,00 3,57 

060 0000223 Carla Kochanski 06/11/1996 1,80 3,30 5,10 0,00 3,57 

061 0000182 Alzira Gabriel 26/05/1969 1,80 2,75 4,55 1,20 3,55 

062 0000212 Luciane Mônica Braatz Jedlicka 04/11/1980 2,10 2,20 4,30 1,60 3,49 

063 0000136 Eliane Da Silva Barbosa Botzan 15/02/1978 0,90 2,75 3,65 3,06 3,47 

064 0000125 Rafaela Aparecida De Briti 21/06/1991 2,40 2,20 4,60 0,80 3,46 

065 0000056 Marta Maria Laydner De Oliveira De Souza 19/01/1984 1,80 2,75 4,55 0,80 3,43 

066 0000170 Andresa Hanck 31/12/1995 0,60 3,30 3,90 2,20 3,39 

067 0000270 Catia Da Costa 28/01/1989 1,80 2,75 4,55 0,00 3,19 

068 0000229 Nádia Sueli Dos Santos 03/01/1994 1,80 2,75 4,55 0,00 3,19 

069 0000097 Pamela Baumann 20/08/1997 1,20 3,30 4,50 0,00 3,15 

070 0000084 Bruna Mohr 25/03/1996 1,80 2,20 4,00 1,10 3,13 



 

 

 

 

 

 

071 0000151 Joice Cintia Damori 14/02/1996 1,20 2,20 3,40 2,48 3,12 

072 0000266 Thayana Jussara Jacinto 10/06/1994 2,10 1,65 3,75 1,60 3,11 

073 0000016 Edina Celestina Waidlich 22/06/1989 1,20 2,75 3,95 0,80 3,01 

074 0000161 Luana De Oliveira 05/12/1994 0,60 3,30 3,90 0,86 2,99 

075 0000102 Linara Maria Rodrigues 27/03/1992 1,80 1,65 3,45 1,60 2,90 

076 0000112 Lucilene Debroski 08/11/1983 0,30 2,20 2,50 3,74 2,87 

077 0000082 Dayane Felicio 15/02/1989 1,80 1,65 3,45 1,44 2,85 

078 0000153 Claudia Fernanda Zickuhr 06/02/1989 1,20 2,75 3,95 0,00 2,77 

079 0000033 Ana Cláudia Kons 30/03/1988 1,80 1,10 2,90 2,02 2,64 

080 0000214 Marisa Da Rosa 19/04/1994 1,20 2,20 3,40 0,80 2,62 

081 0000240 Franciane Schaefer 14/03/1994 1,20 1,65 2,85 1,90 2,57 

082 0000148 Jessica Luciane Pisa 27/04/1996 0,90 1,10 2,00 1,27 1,78 

083 0000106 Franciele Círico 07/06/1990 0,90 1,10 2,00 0,80 1,64 

 

 

Professor de Educação Física – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000165 Riva Maicon Rosemann 29/07/1986 1,80 4,95 6,75 7,50 6,98 

002 0000237 Daniela Biffi 08/09/1982 1,50 4,95 6,45 6,02 6,32 

003 0000226 Ivan Petersen 23/02/1986 2,40 4,40 6,80 4,78 6,19 

004 0000145 Juliany Giovanella Rocha 12/12/1988 1,50 4,95 6,45 5,14 6,06 

005 0000048 Simone Hasckel 02/05/1983 1,20 4,95 6,15 5,42 5,93 

006 0000137 Régis Sievers 07/06/1989 2,10 3,85 5,95 4,32 5,46 

007 0000049 Crislene Glzleichter Warmling 06/01/1989 1,80 3,85 5,65 4,62 5,34 

008 0000275 Carlos Juliano Alano José 13/07/1980 2,40 3,85 6,25 3,00 5,28 

009 0000231 Priscila Dos Santos Patrocínio 29/03/1984 0,90 3,85 4,75 5,54 4,99 

010 0000146 Rosania Branger 09/02/1969 1,80 2,75 4,55 3,16 4,13 

011 0000033 Ana Cláudia Kons 30/03/1988 1,50 1,10 2,60 5,02 3,33 

 

 

Professor de Educação Física – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000058 Marlon Tenfen 25/11/1989 2,70 4,95 7,65 3,86 6,51 

002 0000167 Gilberto Da Silva 17/03/1974 2,10 4,95 7,05 3,34 5,94 

003 0000119 Marcelo Zwang 18/04/1987 2,70 3,85 6,55 3,50 5,64 

004 0000087 Valter Alves De Oliveira 24/06/1966 1,50 4,95 6,45 3,44 5,55 

005 0000101 Taís Cristóvão Da Silva 24/06/1991 1,50 4,40 5,90 4,40 5,45 

006 0000045 Talita Luana Schlup 13/09/1993 2,40 3,85 6,25 3,29 5,36 

007 0000078 Diego Klettemberg 27/02/1995 2,40 4,40 6,80 1,64 5,25 

008 0000007 Jardel Fernandes 23/02/1993 2,10 3,85 5,95 3,48 5,21 

009 0000103 Romeu Klemz 19/04/1989 2,40 4,40 6,80 1,20 5,12 

010 0000026 Ricardo Tambosi 27/09/1995 2,10 3,85 5,95 3,10 5,10 

011 0000241 Jonathan Schaefer 08/06/1991 1,80 3,85 5,65 3,34 4,96 

012 0000109 Thais Pitol Da Silva 08/10/1993 2,40 3,30 5,70 3,16 4,94 

013 0000247 Gabriel Felipe Roedel 14/07/1985 2,10 4,40 6,50 1,28 4,93 

014 0000249 Josimar Gonçalves De Araujo 03/01/1990 1,50 5,50 7,00 0,00 4,90 

015 0000271 Rafael Pereira 07/07/1995 1,80 4,40 6,20 1,86 4,90 

016 0000054 Malena Reblein De Andrade 28/03/1994 0,90 4,95 5,85 2,66 4,89 

017 0000025 Josiane Geisler 08/01/1995 1,20 4,40 5,60 3,10 4,85 



 

 

 

 

 

 

018 0000089 Alex Kreusch 26/04/1994 1,80 4,95 6,75 0,00 4,73 

019 0000260 Rafael Augusto Eskelsen 02/09/1982 2,70 3,85 6,55 0,00 4,59 

020 0000126 Alexandre Pacheco 20/01/1984 1,80 3,85 5,65 0,00 3,96 

021 0000162 Leandro Gustavo Schlup 20/12/1987 1,50 3,30 4,80 1,94 3,94 

022 0000160 Jaqueline Scherer 30/03/1986 1,50 3,85 5,35 0,00 3,75 

023 0000159 Tuane Cristóvão Da Silva 18/04/1990 1,50 2,75 4,25 2,48 3,72 

024 0000002 Angela Carla Baucelli 22/04/1994 1,80 2,75 4,55 1,60 3,67 

025 0000180 Jéssica Marx 04/02/1996 1,20 3,30 4,50 1,63 3,64 

026 0000264 Oséas José Sehnem 17/08/1995 1,20 3,85 5,05 0,00 3,54 

027 0000245 Rafaela De Souza 20/11/1995 1,50 2,75 4,25 0,00 2,98 

028 0000144 Ana Carolina Thiesen 29/10/1994 1,20 2,75 3,95 0,00 2,77 

029 0000244 Anderson Schaff 23/07/1989 1,80 1,65 3,45 0,40 2,54 

 

 

Professor de Dança – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000145 Juliany Giovanella Rocha 12/12/1988 1,80 3,30 5,10 5,14 5,11 

002 0000048 Simone Hasckel 02/05/1983 0,90 2,75 3,65 5,42 4,18 

003 0000146 Rosania Branger 09/02/1969 0,90 2,20 3,10 3,16 3,12 

 

 

Professor de Dança – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000159 Tuane Cristóvão da Silva 18/04/1990 1,50 2,20 3,70 2,48 3,33 

002 0000274 Luciana dos Santos Persunh 17/03/1975 0,90 1,65 2,55 1,50 2,24 

 

 

Professor de Dança – Ensino Médio  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000238 Daila Cristina Gauche 06/11/1990 2,10 3,30 5,40 0,00 3,78 

002 0000073 Joiciane Aparecida Fagundes 13/06/1984 1,20 2,75 3,95 1,56 3,24 

003 0000245 Rafaela De Souza 20/11/1995 1,50 2,75 4,25 0,00 2,98 

 

 

Professor de Alemão – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000031 Denis Teles Rodrigues 19/03/1978 3,00 4,40 7,40 5,24 6,75 

 

 

Professor de Alemão – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000212 Luciane Mônica Braatz Jedlicka 04/11/1980 1,80 1,65 3,45 0,40 2,54 

002 0000103 Romeu Klemz 19/04/1989 2,40 1,10 3,50 0,00 2,45 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Professor de Artes – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000252 Rafaella Laís Pamplona 07/06/1986 1,50 2,20 3,70 5,50 4,24 

 

 

Professor de Artes – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000140 Daniela Cipriani 16/03/1993 1,80 3,85 5,65 2,86 4,81 

002 0000219 Morgana Caroline Polidoro 13/06/1992 1,80 3,30 5,10 2,20 4,23 

003 0000071 Ana Paula Rodrigues De Marafigo Kuttert 04/06/1987 1,50 2,75 4,25 1,54 3,44 

004 0000261 Ana Cristina De Borba 07/05/1978 3,00 1,65 4,65 0,30 3,35 

005 0000203 Pâmela André 21/11/1992 1,50 2,20 3,70 2,36 3,30 

006 0000231 Priscila Dos Santos Patrocínio 29/03/1984 0,90 2,20 3,10 2,54 2,93 

007 0000029 Rudinei Dener Dave 25/04/1995 1,50 2,20 3,70 0,60 2,77 

008 0000189 Alekssandra Simone Dalmarco Zandonai 03/10/1983 1,20 1,65 2,85 2,46 2,73 

009 0000004 Daniel Jahnz Marques 02/01/1993 0,90 2,75 3,65 0,00 2,56 

010 0000097 Pamela Baumann 20/08/1997 0,90 2,75 3,65 0,00 2,56 

011 0000240 Franciane Schaefer 14/03/1994 1,50 1,65 3,15 1,10 2,54 

012 0000093 Leticia Kreusch 28/08/1994 1,50 1,10 2,60 1,68 2,32 

013 0000068 Gretchen Meri Becker 27/02/1981 1,20 1,65 2,85 0,80 2,24 

014 0000241 Jonathan Schaefer 08/06/1991 0,60 0,55 1,15 1,34 1,21 

Ausente 0000272 Néri Moretti 14/05/1952 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 

Professor de Artesanato – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000140 Daniela Cipriani 16/03/1993 1,80 3,85 5,65 2,86 4,81 

 

 

Professor de Artesanato – Não Habilitado Ensino Médio 

 
Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 
Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000231 Priscila dos Santos Patrocínio 29/03/1984 0,90 2,20 3,10 2,54 2,93 

 

 

 

Professor de Capoeira - Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000087 Valter Alves de Oliveira 24/06/1966 0,60 2,20 2,80 3,44 2,99 

 

 

Professor de Ensino Religioso – Bacharelado 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000115 Carlos Henrique Amorim 01/11/1954 2,40 2,75 5,15 5,22 5,17 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Professor de Ensino Religioso – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000175 Jessiel Odilon Junglos 10/04/1994 3,00 2,75 5,75 1,50 4,48 

002 0000188 Vilma Fritz 24/07/1975 3,00 2,20 5,20 1,84 4,19 

003 0000241 Jonathan Schaefer 08/06/1991 1,80 1,65 3,45 1,34 2,82 

004 0000108 Leopoldo Hercíilio Tavares 16/09/1962 1,80 2,20 4,00 0,00 2,80 

005 0000129 Ketlleyn Capraro Da Silva 17/08/1996 2,10 1,10 3,20 1,20 2,60 

006 0000182 Alzira Gabriel 26/05/1969 2,10 1,10 3,20 0,00 2,24 

 

 

Professor de Ciências – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000173 Diego Domingos Ventura 30/12/1987 1,20 3,30 4,50 4,72 4,57 

 

 

Professor de Ciências – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000222 Djonatan Junior Hermann 15/06/1989 1,80 2,75 4,55 3,26 4,16 

002 0000206 Adrielekeunecke 10/03/1994 1,80 3,30 5,10 0,00 3,57 

003 0000269 Rosana Henckel 09/08/1986 2,10 2,75 4,85 0,00 3,40 

004 0000019 Gean Carlos Simões 06/06/1993 1,50 2,75 4,25 0,14 3,02 

005 0000181 Catricia Catarina Boing 19/05/1990 1,80 1,65 3,45 0,00 2,42 

 

 

Professor de Fanfarra – Ensino Médio 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000127 Rafael Lira 20/01/1985 2,10 4,40 6,50 0,68 4,75 

002 0000043 Rafael Rengel 02/12/1991 1,80 3,30 5,10 2,92 4,45 

 

 

Professor de Geografia – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000251 Gilbran Frare Avancini 25/04/1992 1,20 3,30 4,50 3,70 4,26 

002 0000064 Mariléia Frech 01/10/1981 2,10 2,75 4,85 1,50 3,85 

003 0000236 Napoleão Moreira De Castilho Neto 09/11/1983 1,80 3,30 5,10 0,56 3,74 

004 0000222 Djonatan Junior Hermann 15/06/1989 1,80 2,75 4,55 1,66 3,68 

005 0000065 Raquel Kunzer Przygoda 07/10/1988 1,50 2,20 3,70 1,60 3,07 

006 0000144 Ana Carolina Thiesen 29/10/1994 1,20 1,65 2,85 0,00 2,00 

 

 

Professor de História – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000064 Mariléia Frech 01/10/1981 2,40 3,85 6,25 4,50 5,73 

002 0000034 Antonio Marcos Morló 13/03/1988 1,20 1,10 2,30 3,74 2,73 

 



 

 

 

 

 

 

 

Professor de História – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000236 Napoleão Moreira De Castilho Neto 09/11/1983 1,50 2,75 4,25 2,16 3,62 

002 0000191 Rodrigo Ringenberg 17/12/1994 0,90 2,75 3,65 2,12 3,19 

003 0000222 Djonatan Junior Hermann 15/06/1989 1,80 1,65 3,45 1,66 2,91 

004 0000129 Ketlleyn Capraro Da Silva 17/08/1996 2,10 1,10 3,20 1,20 2,60 

005 0000230 Joatan Krenkel 22/11/1994 1,50 2,20 3,70 0,00 2,59 

006 0000019 Gean Carlos Simões 06/06/1993 1,50 1,65 3,15 0,14 2,25 

007 0000274 Luciana Dos Santos Persunh 17/03/1975 0,90 1,65 2,55 1,50 2,24 

 

 

Professor de Informática – Bacharelado 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000248 Leise Liane Hillesheim Koepsel 24/05/1979 2,70 4,40 7,10 5,94 6,75 

 

 

Professor de Informática – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000192 Douglas Felipe Hoss 28/09/1993 3,00 4,95 7,95 2,00 6,17 

002 0000075 Brigiane Machado Da Silva Cardoso 03/04/1994 1,80 4,40 6,20 2,82 5,19 

003 0000037 Fernando Miguel Voigt 14/10/1993 0,90 4,95 5,85 0,40 4,22 

004 0000247 Gabriel Felipe Roedel 14/07/1985 2,10 2,75 4,85 1,28 3,78 

005 0000036 Gustavo Cibils De Albuquerque 22/06/1994 2,10 2,20 4,30 1,64 3,50 

006 0000157 André Luiz Zuchi 25/06/1993 0,90 2,20 3,10 4,08 3,39 

007 0000179 Michele Fachini 05/02/1993 1,50 2,75 4,25 1,00 3,28 

 

 

Professor de Inglês – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000001 Tiago Nazario 28/02/1988 0,90 4,40 5,30 5,50 5,36 

 

 

Professor de Inglês – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000008 Crislaine Bichling Guse 06/09/1988 2,10 2,75 4,85 2,42 4,12 

002 0000236 Napoleão Moreira De Castilho Neto 09/11/1983 1,80 2,20 4,00 0,56 2,97 

003 0000144 Ana Carolina Thiesen 29/10/1994 1,20 2,20 3,40 0,00 2,38 

004 0000034 Antonio Marcos Morló 13/03/1988 0,90 1,65 2,55 0,74 2,01 

 

 

Professor de Matemática – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000076 Fabiula Grasiela Brandt 05/03/1984 2,40 3,85 6,25 6,18 6,23 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Professor de Matemática – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000143 Aline Cristina De Sant Anna 28/10/1992 2,70 3,30 6,00 4,20 5,46 

002 0000085 Marcelo Medeiros 21/12/1975 1,80 2,20 4,00 3,66 3,90 

003 0000217 Monica Zils 25/03/1993 2,10 1,65 3,75 3,10 3,56 

004 0000156 Christian James Henschel 26/03/1993 3,30 1,65 4,95 0,00 3,47 

005 0000029 Rudinei Dener Dave 25/04/1995 1,50 1,65 3,15 0,00 2,21 

 

 

Professor de Música – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000255 Danrlei Jandt 22/11/1995 2,70 2,20 4,90 0,80 3,59 

002 0000041 Roberto Ramos Ferreira Júnior 07/12/1987 3,00 1,65 4,65 1,60 3,58 

003 0000022 Mariluce Bianca Koepsel 23/08/1996 1,50 1,65 3,15 0,80 2,37 

 

 

Professor de Música – Ensino Médio  

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000043 Rafael Rengel 02/12/1991 1,80 3,30 5,10 2,92 4,15 

002 0000127 Rafael Lira 20/01/1985 1,20 4,40 5,60 0,68 4,06 

003 0000100 Grégori Mathias Soares 24/02/1989 1,50 1,65 3,15 0,00 2,21 

004 0000100 Grégori Mathias Soares 24/02/1989 1,50 1,65 3,15 0,00 2,21 

005 0000258 Rafael José Rosa 06/03/1990 1,50 1,65 3,15 0,00 2,21 

006 0000003 Maritilde Diogo 18/06/1977 1,50 1,10 2,60 0,00 1,82 

 

 

Professor de Português – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000011 Cristina Constancia Cavalcanti Vieira 29/05/1972 2,70 4,95 7,65 6,18 7,21 

002 0000001 Tiago Nazario 28/02/1988 0,90 4,40 5,30 5,50 5,36 

 

 

Professor de Português – Não Habilitado Cursando Ensino Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000008 Crislaine Bichling Guse 06/09/1988 2,10 3,85 5,95 2,42 4,89 

002 0000086 Daiane Fischer 21/03/1985 1,20 4,40 5,60 2,16 4,57 

003 0000155 Cilene Schmeider 15/12/1980 2,40 2,75 5,15 0,52 3,76 

004 0000198 Iraci Ancini 29/01/1974 0,90 1,65 2,55 1,70 2,30 

 

 

Professor de Teatro – Bacharelado 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000233 Silvana Mara Cristovão da Silva 15/10/1968 2,40 3,85 6,25 4,02 5,58 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Professor de Teatro – Ensino Médio 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000101 Taís Cristóvão Da Silva 24/06/1991 1,50 3,30 4,80 2,40 4,08 

 

 

Professor de Xadrez – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000048 Simone Hasckel 02/05/1983 1,20 3,85 5,05 5,42 4,62 

 

 

Professor de Xadrez – Ensino Médio 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000249 Josimar Gonçalves de Araujo 03/01/1990 1,50 5,50 7,00 0,00 4,90 

002 0000037 Fernando Miguel Voigt 14/10/1993 0,90 5,50 6,40 0,00 4,48 

 

 

Servente/Merendeira 

 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP Nota Final 

001 0000210 Rafael Zimmer 23/04/1995 3,00 4,95 7,95 

002 0000183 Silvia Heidrich 31/10/1976 2,10 4,95 7,05 

003 0000141 Elizabeth Junges 21/10/1988 2,40 3,85 6,25 

004 0000091 Roberta Zanatta Schifter 27/05/1993 2,70 2,75 5,45 

005 0000216 Dilma Cardoso 02/05/1957 2,10 3,30 5,40 

006 0000246 Erodilce Das Graças Dos Santos 07/05/1980 2,10 3,30 5,40 

007 0000218 Josiani Ribeiro Da Luz 10/06/1985 2,10 3,30 5,40 

008 0000267 Janete Klemz 14/06/1992 1,50 3,30 4,80 

009 0000128 Karine Taís De Oliveira 10/07/1995 1,20 3,30 4,50 

010 0000062 Adelides Salete Gerhardt Diogo 06/02/1964 2,10 2,20 4,30 

011 0000060 Iraci Dos Santos 27/03/1986 1,50 2,75 4,25 

012 0000123 Janete Soares De Souza 13/12/1973 0,90 3,30 4,20 

013 0000254 Meire Teresa Cardoso 03/10/1973 1,80 2,20 4,00 

014 0000176 Jaceana Aparecida Campos 09/01/1983 2,10 1,65 3,75 

015 0000080 Leila Aparecida Dombroski 28/03/1980 1,50 1,65 3,15 

016 0000131 Vera Lucia Vieira Da Silva 15/09/1961 0,90 2,20 3,10 

017 0000090 Laurinda Blaesing 22/02/1970 0,90 2,20 3,10 

018 0000024 Fernanda Spiess 01/03/1994 1,80 1,10 2,90 

019 0000166 Marilene De Souza Guilland 19/09/1972 1,20 1,65 2,85 

020 0000081 Keiti Mara Ponciano 19/08/1987 0,90 1,65 2,55 

021 0000095 Margareth Barth 03/01/1967 1,20 1,10 2,30 

022 0000142 Fátima Terezinha Neres Da Silva Elias 29/10/1968 0,00 0,55 0,55 

 

 

 
 
 



 

 

 

 

 

 

 
CLASSIFICAÇÃO DOS PROFESSORES DE EDUCAÇÃO INFANTIL PARA TRABALHAR NO PLANTÃO DE 

JANEIRO DE 2015 
 

Professor de Educação Infantil – Plantão de Janeiro 2015 – Habilitado Nível Superior 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 
Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000188 Vilma Fritz 24/07/1975 3,30 3,85 7,15 5,84 6,76 

002 0000017 Simone Rech Basilio 07/02/1987 1,50 4,95 6,45 6,68 6,52 

003 0000063 Ilaine Bahr 16/06/1975 1,80 4,40 6,20 5,96 6,13 

004 0000105 Flávia Manenti 22/08/1992 2,10 4,40 6,50 5,12 6,09 

005 0000055 Camili Diniz Da Silva 27/07/1982 1,80 3,30 5,10 6,30 5,46 

006 0000172 Tárcia Malane Antônio 10/04/1992 1,80 3,30 5,10 5,10 5,10 

007 0000009 Gabriela Nunes Dalri 04/03/1988 0,90 3,85 4,75 5,46 4,96 

008 0000197 Jucimara Da Costa 10/05/1990 2,10 3,30 5,40 3,50 4,83 

009 0000038 Graciela Elys Ancini 25/07/1987 1,20 3,30 4,50 5,22 4,72 

010 0000163 Manuela Angelita Gabriel 20/09/1993 0,60 3,85 4,45 5,10 4,65 

011 0000108 Leopoldo Hercíilio Tavares 16/09/1962 1,50 2,20 3,70 4,00 3,79 

 

 

Professor de Educação Infantil – Plantão de Janeiro 2015 – Não Habilitado Cursando Ensino 

Superior na Área Específica 

Class Inscrição Nome Nascimento CG ESP 

Nota Prova 

Objetiva Títulos Nota Final 

001 0000175 Jessiel Odilon Junglos 10/04/1994 3,00 5,50 8,50 3,50 7,00 

002 0000018 Andreia Bertelli 16/12/1981 2,40 4,40 6,80 3,88 5,92 

003 0000261 Ana Cristina De Borba 07/05/1978 3,00 4,40 7,40 2,30 5,87 

004 0000065 Raquel Kunzer Przygoda 07/10/1988 2,10 4,95 7,05 2,80 5,78 

005 0000088 Cheila Cristine Gramkow 29/04/1993 2,70 3,85 6,55 3,88 5,75 

006 0000220 Silvia Zils Andrade 15/12/1983 2,70 4,40 7,10 2,30 5,66 

007 0000111 Aline Sprenger 02/06/1994 2,40 3,85 6,25 3,94 5,56 

008 0000164 Isabel Knopf Gabriel 07/08/1970 2,10 4,40 6,50 3,30 5,54 

009 0000023 Tania Klemz Ristow 25/12/1979 1,80 4,40 6,20 3,88 5,50 

010 0000199 Daniele Day 02/10/1982 0,90 4,95 5,85 4,40 5,42 

011 0000186 Irene Marize Kammer 05/09/1986 2,10 3,85 5,95 3,90 5,34 

012 0000134 Gislene Vanderlinde Back 18/12/1982 2,10 3,85 5,95 3,42 5,19 

013 0000053 Carlos Aleixo Grabowski 10/06/1993 1,80 3,85 5,65 4,10 5,19 

014 0000172 Tárcia Malane Antônio 10/04/1992 1,80 3,30 5,10 5,10 5,10 

015 0000213 Sandra Adriana Koslowski 05/11/1986 1,50 4,95 6,45 1,90 5,09 

016 0000072 Sandra Terezinha Corrêa 08/03/1969 1,80 3,85 5,65 3,46 4,99 

017 0000028 Josilene Matias Gonçalves De Araújo 16/10/1984 2,10 3,30 5,40 3,42 4,81 

018 0000052 Marciana Kleinschmidt 23/07/1991 2,40 2,75 5,15 3,88 4,77 

019 0000004 Daniel Jahnz Marques 02/01/1993 2,40 3,30 5,70 2,48 4,73 

020 0000014 Vanessa Gramkow 22/09/1982 0,90 4,40 5,30 3,36 4,72 

021 0000067 Eliciane Lourenço De Souza 26/06/1975 1,20 3,85 5,05 3,96 4,72 

022 0000040 Diliane Westrup Frizi 14/02/1992 2,40 2,75 5,15 3,68 4,71 

023 0000003 Maritilde Diogo 18/06/1977 1,50 3,30 4,80 4,44 4,69 

024 0000057 Luana Morgenroth 20/06/1993 1,50 3,85 5,35 3,10 4,68 

025 0000093 Leticia Kreusch 28/08/1994 1,80 3,30 5,10 3,68 4,67 

026 0000219 Morgana Caroline Polidoro 13/06/1992 1,80 3,85 5,65 2,20 4,62 



 

 

 

 

 

 

027 0000224 Samara Oliani 07/12/1987 1,80 3,30 5,10 3,00 4,47 

028 0000190 Tamires Beuting Sprung 21/11/1991 2,40 3,85 6,25 0,00 4,38 

029 0000178 Ana Paula Vanelli 03/12/1989 1,20 3,85 5,05 2,70 4,35 

030 0000015 Lucineide Debroski 12/01/1993 1,20 3,30 4,50 3,90 4,32 

031 0000205 Alessandra Denzer 06/03/1993 1,80 2,75 4,55 3,74 4,31 

032 0000198 Iraci Ancini 29/01/1974 0,90 3,85 4,75 2,90 4,20 

033 0000139 Jaqueline Selbmann 27/05/2014 1,20 3,30 4,50 3,50 4,20 

034 0000012 Arlete Ferreira Paul 01/08/1973 1,20 3,30 4,50 3,44 4,18 

035 0000061 Patrícia Diogo 01/01/1990 2,10 3,30 5,40 1,21 4,14 

036 0000021 Tainara Brandel 19/09/1996 2,10 2,75 4,85 2,3 4,09 

037 0000035 Leticia Oliveira Da Silva 12/12/1991 2,10 3,30 5,40 0,80 4,02 

038 0000114 Dandara Ramos Gonzaga Salvador 31/12/1988 1,80 2,75 4,55 2,78 4,02 

039 0000050 Raisa Noeli Dave 30/08/1993 2,40 1,65 4,05 3,90 4,01 

040 0000185 Márcia Emmendoerfer Varela 06/02/1974 2,40 3,30 5,70 0,00 3,99 

041 0000169 Solange Jacinto Hoppe 16/02/1985 1,80 3,85 5,65 0,00 3,96 

042 0000203 Pâmela André 21/11/1992 1,50 2,20 3,70 4,36 3,90 

043 0000201 Bianca Aparecida Pereira 23/11/1995 1,80 2,75 4,55 2,30 3,88 

044 0000066 Vanessa Kreusch 11/05/1990 0,60 3,30 3,90 3,80 3,87 

045 0000107 Juliana Tobias 23/05/1991 2,40 2,75 5,15 0,80 3,85 

046 0000071 Ana Paula Rodrigues De Marafigo Kuttert 04/06/1987 1,50 2,75 4,25 2,74 3,80 

047 0000209 Iasmyn Kallyandra Frare 20/07/1994 1,50 2,75 4,25 2,40 3,70 

048 0000117 Graziele Sebold 26/02/1996 2,10 2,75 4,85 0,80 3,64 

049 0000013 Scheila Ristow 25/03/1995 2,10 1,65 3,75 3,36 3,63 

050 0000194 Jaqueline Cardozo 29/08/1995 0,90 3,30 4,20 2,20 3,60 

051 0000092 Denise Possamai 04/03/1990 1,20 2,20 3,40 4,00 3,58 

052 0000132 Fabiane Censi 02/08/1984 1,80 3,30 5,10 0,00 3,57 

053 0000223 Carla Kochanski 06/11/1996 1,80 3,30 5,10 0,00 3,57 

054 0000182 Alzira Gabriel 26/05/1969 1,80 2,75 4,55 1,20 3,55 

055 0000125 Rafaela Aparecida De Briti 21/06/1991 2,40 2,20 4,60 0,80 3,46 

056 0000270 Catia Da Costa 28/01/1989 1,80 2,75 4,55 0,00 3,19 

057 0000229 Nádia Sueli Dos Santos 03/01/1994 1,80 2,75 4,55 0,00 3,19 

058 0000097 Pamela Baumann 20/08/1997 1,20 3,30 4,50 0,00 3,15 

059 0000084 Bruna Mohr 25/03/1996 1,80 2,20 4,00 1,10 3,13 

060 0000151 Joice Cintia Damori 14/02/1996 1,20 2,20 3,40 2,48 3,12 

061 0000016 Edina Celestina Waidlich 22/06/1989 1,20 2,75 3,95 0,80 3,01 

062 0000161 Luana De Oliveira 05/12/1994 0,60 3,30 3,90 0,86 2,99 

063 0000102 Linara Maria Rodrigues 27/03/1992 1,80 1,65 3,45 1,60 2,90 

064 0000082 Dayane Felicio 15/02/1989 1,80 1,65 3,45 1,44 2,85 

065 0000153 Claudia Fernanda Zickuhr 06/02/1989 1,20 2,75 3,95 0,00 2,77 

066 0000033 Ana Cláudia Kons 30/03/1988 1,80 1,10 2,90 2,02 2,64 

067 0000214 Marisa Da Rosa 19/04/1994 1,20 2,20 3,40 0,80 2,62 

068 0000106 Franciele Círico 07/06/1990 0,90 1,10 2,00 0,80 1,64 

 
Ibirama, 25 de novembro de 2014. 
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